Gemeinde Ostbevern

Der Biirgermeister OSTBEVERN D

Nuictich Vo7

BEKANNTMACHUNG

Am Donnerstag, 03.04.2014 findet um 18:00 Uhr eine Sitzung des Haupt- und
Finanzausschusses in der Begegnungssstatte im Rathaus, HauptstraBe 24, 48346
Ostbevern, statt.

Die Sitzung ist nur teilweise offentlich.

Ostbevern, 21. Marz 2014

Gemeinde Ostbevern
Der Burgermeister

Joachim Schindler

Aushang in den Bekanntmachungskasten
Rathaus Ostbevern, HauptstraBBe 24

Gebdude Ladbergener StraB3e 9, Ortsteil Brock
vom 21.03.2014 - 04.04.2014

Bestatigungsvermerk
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Tagesordnung:

I Offentlicher Teil

1.

10.

11.

Er6ffnung der Sitzung
Bestimmung des Schriftflihrers
Feststellung der Befangenheit
Einwohnerfragestunde

Bericht des Bilirgermeisters
Berichte aus den Gremien

Jugendwerk Lienener Damm 2014/056
- Fassadengestaltung

Offentlich-rechtliche Vereinbarung Uber die Durch- 2014/036
fuhrung des Betriebs des Recyclinghofs Ostbevern

sowie der Einsammlung und Beftérderung der dort
angelieferten Abfalle

Vergnugungssteuersatzung 2014/041
- Satzungsanderung
Zusammenarbeit in der Stadtregion Munster 2014/055
- Sachstandsbericht

Anfragen nach § 17 der Geschaftsordnung
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Nichtoffentlicher Teil

5.1

5.2.

5.3.

54.

5.5.

5.6.

5.7.

Bericht des Bilirgermeisters

Antrag auf Gewahrung einer Zuwendung zur Forde- 2014/049

rung des Breitbandausbaus
- Sachstandsbericht zu vorliegenden Angeboten

Personalangelegenheit
- Rickstellungen fiir Arbeitszeitguthaben und Urlaub

Mietvertrag fir eine Tageseinrichtung fur Kinder
- Anpassung eines bestehenden Vertrages

Grundstlicksangelegenheiten

Verkauf einer Wegeflache in der Bauernschaft Loburg
Verkauf von Grundstiicken im Gewerbegebiet Nord
Verkauf eines Grundstiicks im Bereich des Bahnhofs

Verkauf einer Wegeflache in der Bauernschaft Schlich-
tenfelde

Verkauf eines Grundstiicks im Gewerbegebiet Nord

Verkauf eines Grundstiicks im Gewerbegebiet Nord

2014/037

2014/057

2014/046

2014/047

2014/051

2014/052

2014/053

2014/054

Erwerb und WeiterverauBerung eines Baugrundstiicks 2014/058

im Baugebiet "Ostbevern - Brock Nordwest Teilplan II"

Anfragen nach § 17 der Geschaftsordnung



